
GoVolta Dienstregeling Amsterdam Centraal - København H v.v.

Treinnummer - Treinnummer -

Frequentie Dagelijks Frequentie Dagelijks

Amsterdam Centraal V 08:00 København H V 08:00

Amersfoort Centraal A 08:35 Roskilde A 08:40

Amersfoort Centraal V 08:37 Roskilde V 08:42

Deventer A 09:10 Odense A 09:30

Deventer V 09:12 Odense V 09:35

Hengelo A 09:40 Kolding A 10:15

Hengelo V 09:42 Kolding V 10:20

Bad Bentheim A 10:10 Padborg A 10:55

Bad Bentheim V 10:15 Padborg V 11:00

Osnabrück Hbf A 11:00 Flensburg A 11:35

Osnabrück Hbf V 11:05 Flensburg V 11:40

Bremen Hbf A 12:30 Hamburg-Harburg A 13:05

Bremen Hbf V 12:35 Hamburg-Harburg V 13:10

Hamburg-Harburg A 13:50 Bremen Hbf A 14:25

Hamburg-Harburg V 13:55 Bremen Hbf V 14:30

Flensburg A 15:20 Osnabrück Hbf A 15:55

Flensburg V 15:25 Osnabrück Hbf V 16:00

Padborg A 16:00 Bad Bentheim A 16:50

Padborg V 16:05 Bad Bentheim V 16:55

Kolding A 16:45 Hengelo A 17:25

Kolding V 16:50 Hengelo V 17:27

Odense A 17:30 Deventer A 17:55

Odense V 17:35 Deventer V 17:57

Roskilde A 18:20 Amersfoort Centraal A 18:25

Roskilde V 18:25 Amersfoort Centraal V 18:27

København H A 19:00 Amsterdam Centraal A 19:00


